
KAN SANGRIA	 €45,00 
1 liter

PITCHER ELDERFLOWER SPRITZ 	 €45,00
1 liter

GET BOOZY & SHARE

Drinks

STERKE DRANKEN COCKTAILS

PORNSTAR MARTINI 	 €12,50
Ketel 1 Vodka, passievrucht, vanille bourbon, 
vegan eiwit
ESPRESSO MARTINI 	 €12,50
Ketel 1 Vodka, Kahlua, espresso
PALOMA 	 €12,50
Tecán Blanco tequila, grapefruit, agave
AMARETTO SOUR 	 €12,50
Santa Maria amaretto, citroen, vegan eiwit
WHISKEY SOUR 	 €12,50
Johnnie Walker Black Label, citroen, vegan eiwit
MOJITO 	 €12,50 
Takamaka rum, limoen, munt
NEGRONI 	 €12,50
Tanqueray London Dry gin, campari, vermouth
PIÑA COLADA 	 €12,50
Takamaka rum, kokos, ananas
THAI DAIQUIRI 	 €12,50
Takamaka rum, limoen, sereh, limoenblad

MOCKTAILS

PORNSTAR MARTINI 	 €9,50
Tanqueray 0.0% gin, passievrucht, vegan eiwit
AMARETTO SOUR 	 €9,50
Lyre’s Amaretti, orgeat, vegan eiwit, citroenhis
CLOVERCLUB 	 €9,50
Tanqueray 0.0% gin, framboos, eiwit

SPRITZERS

ELDERFLOWER SPRITZ 	 €12,50
St. Germain, soda, cava blanc, munt 
APEROL SPRITZ 	 €12,50
Aperol, soda, cava blanc, sinaasappel 
LIMONCELLO SPRITZ 	 €12,50
limoncello, soda, cava blanc, limoen 
PEACH SPRITZ 	 €12,50
perzik likeur, soda, cava blanc, perzik

LIKEUREN	
Disaronno Amaretto	 €5,50
Campari	 €5,00
Kwai Feh	 €5,50
Licor 43	 €5,50
Villa Massa Limoncello	 €5,50
Malibu	 €5,50
Peachtree	 €5,50
Salmari	 €5,50
Sambuca	 €5,50

TEQUILA 
Cazadores    	  €5,50
Patron Silver	 €7,00

GIN
Bombay Sapphire 	 €6,00
Bombay Bramble 	 €6,50
Bombay Presse 	 €6,50
Bobby’s 	 €7,00
Loopuyt (ook 0.0%)	 €7,00
Van Linschoten 	 €7,00
Hendrick’s	 €7,00

WHISKEY & COGNAC
Dewar’s White Label    	 €7,00
Teeling 	 €7,00
Aberfeldy 12Y	 €7,00
Hennessy 	 €7,00
Johnny Walker Black Label €7,50     

RUM
Bacardi Carta Blanca   	 €6,00
Bacardi 4 	 €7,00
Bacardi Reserva Ocho	 €7,00
Bacardi Spiced	 €7,00
Diplomatico Reserva    	 €7,50

VODKA
42 Below	 €6,00
Ketel 1	 €7,00
Grey Goose 	 €7,50

BINNENLANDS
Ketel 1 Jenever	 €4,00
Vieux 	 €4,00

BUITENLANDS
Martini Rosso	 €4,50
Martini Ambrato 	 €4,50
Martini Rubino	 €4,50

Martini Bellini	 €7,00
Martini Vibrante 0,5%	 €6,50



BIEREN - fles

Corona 	 €5,90
Corona Cero 0.0%	 €4,50
Hertog Jan Weizener	 €5,50
Hertog Jan Pilsener 0.0%	 €3,50
Leffe Blond	 €5,50
Leffe Blond 0.0%	 €3,50
Tripel Karmeliet	 €6,00
Tripel Karmeliet 0.4%	 €4,50
Hoegaarden Wit 	 €5,50
Hoegaarden Radler	 €5,00
Hoegaarden Radler 0.0%	 €4,50
Hoegaarden Rosé	 €5,50

WIJNEN

WIT
Nius - Verdejo, Sauvignon Blanc
Maso - Pinot Grigio
Jordan Barrel - Chardonnay
Vedilhan - Viognier
Diwald - Grüner Veltliner
Talamonti - Pecorino
Carl Ehrhard - Riesling (natuurwijn)

ORANJE
Solara Orange - Chardonnay, Feteasca 
Neagra, Sauvignon Blanc (natuurwijn)

ROSÉ
Trovati - Pinot Grigio
Ultimate Provence UP
Ultimate Provence UP 1,5l

ROOD
Rosso - Primitivo
Torre del Falasco - Valpolicella Ripasso
Gustavshof - Pinot Noir
Coto de Imaz - Rioja Reserva, Tempranillo

CAVA
Anna de Codorniú Blanc
Anna de Codorniú Blanc 1,5l
Anna de Codorniú Rosé

CHAMPAGNE
Champagne Jacquart Brut
Veuve Clicquot Brut
Veuve Clicquot Rosé
Veuve Clicquot Brut 1,5l

glas
€5,50
€6,00
€7,50
€7,00

€6,00

€5,50
€7,50

€5,50
€6,00
€7,00

€7,00

€7,50

fles
€32,50
€35,00
€45,00
€40,00
€40,00
€45,00
€45,00

€35,00

€32,50
€45,00
€90,00

€30,00
€35,00
€40,00
€45,00

€40,00
€95,00
€45,00

€75,00
€105,00
€115,00
€195,00

WARME DRANKEN

Espresso	 €3,50
Dubbele espresso 	 €4,75
Espresso macchiato	 €3,85
Americano 	 €3,50
Cortado 	 €3,85
Cappuccino 	 €3,85
Latte 	 €4,25
Latte macchiato	 €4,75
Flat white 	 €4,75
Jing thee	 €3,50
Matcha latte 		  €5,50
Nomads chai latte	 €5,50
Barista cacao	 €5,50
Muntthee 	 €4,25
Gemberthee 	 €4,25
Babyccino 	 €2,50

ICED COFFEE

Iced americano	 €3,75
Iced latte	 €4,50
Iced matcha latte	 €4,75
Iced chai latte	 €4,75
Iced barista cacao	 €5,50

SLOW JUICES 

GROEN 	 €6,50
spinazie, kool, appel, citroen, gember, 
peterselie, komkommer, bleekselderij

ORANJE 	 €6,50
wortel, bleekselderij, appel, 
citroen, gember

ROOD 	 €6,50
bieten, wortel, appel, citroen, gember

GEEL 	 €6,50
ananas, appel, munt, limoen

GEMBERSHOT	 €4,50

SMOOTHIES

ROZE 	 €6,50
pink pitaya, mango, kokos, banaan, dadel

GROEN	 €6,50
munt, peterselie, limoen, broccoli, 
banaan, dadel, erwtenproteïne, appel, mango

GEEL 	 €6,50
kokos, acerola, dadel, passievrucht, 
ananas, mango

ROOD	 €6,50
blauwe bessen, braam, acai, baobab, 
banaan, dadel, hennepproteïne, aardbei

BLAUW	 €6,50
spirulina, bloemkool, vijg, kokos, 
rabarber, limoen, dadel

+ Proteïne scoop	 €2,00 

LEMONADE & ICED TEA

Lemonaid lime	 €4,95 
Lemonaid passion fruit	 €4,95
Lemonaid blood orange	 €4,95
ChariTea mate (enery drink)	 €4,95
ChariTea black	 €4,95
ChariTea green	 €4,95
ChariTea red	 €4,95

SOFT DRINKS

Coca Cola 	 €3,50
Coca Cola Zero 	 €3,50
Sprite 	 €3,50
Fanta 	 €3,50
Cassis	 €3,50
Fuze Tea green 	 €3,50
Fuze Tea sparkling 	 €3,50
Appelsap	 €3,50
Verse jus d’orange	 €4,50
Kokoswater	 €4,50
Royal Bliss ginger ale 	 €3,50
Royal Bliss bitter lemon	 €3,50
Royal Bliss tonic water	 €3,50
Royal Bliss ginger beer	 €3,50
Royal Bliss berry	 €3,50
Royal Bliss grapefruit 	 €3,50
Fentimans rose lemonade	 €4,50
Red Bull	 €4,50
Chaudfontaine plat 	 €3,50
Chaudfontaine bruis 	 €3,50
Chaudfontaine plat 0,75l	 €9,50
Chaudfontaine bruis 0,75	 €9,50

KOMBUCHA

Bain Kombucha oolong 	 €5,95
Bain Kombucha jasmin	 €5,95

BIEREN - tap

Corona	 €5,90
Hertog Jan Pilsener 200ml	 €3,75
Hertog Jan Pilsener 450ml  €7,50

ADD ON

Havermelk	 €0,40
Kokosmelk 	 €0,40
Karamelsiroop 	 €0,40
Vanillesiroop	 €0,40
Slagroom	 €0,50
Extra shot espresso	 €1,50


